АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.09.2022г.                                                                            № 1105

Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в «малых городах» в 2022 году

В целях участия муниципального образования города Оби Новосибирской области во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в «малых городах», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», руководствуясь ст. ст. 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в «малых городах» (далее - Всероссийский конкурс).
2. Начать прием предложений от населения по общественной территории в городе Оби Новосибирской области, рекомендуемой для участия во Всероссийском конкурсе в период с 08.09.2022г. по 12.09.2022г.
3. Начать прием предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на выбранной общественной территории в период с 15.09.2022г. по 20.09.2022г.
4. Прием предложений от населения, проводится:
- на официальном интернет-сайте города Оби Новосибирской области http://gorodob.nso.ru/ с 8:00 до 24:00 установленного периода;
- в здании администрации города Оби Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, г. Обь, ул. Авиационная, 12, с 7:00ч. до 19:00ч. установленного периода;
[bookmark: _Hlk113011637]- в здании муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Оби Новосибирской области «Городской центр дополнительного образования «Лидер» по адресу: Новосибирская область, г. Обь, ул. Строительная д. 1, с 11:00ч. до 19:00ч. установленного периода;
- в здании спортивного комплекса «Авиатор» по адресу: Новосибирская область, г. Обь, ул. Геодезическая, 23, с 10:00ч. до 20:00ч. установленного периода.
[bookmark: _GoBack]5. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно- коммунального хозяйства и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области						   П.В. Буковинин